
Comissão de Justiça e Redação

CERTIDÃO

Nos termos do Art. 75 do Regimento Interno, designo os relatores das seguintes
proposições:

a) PLO nº 210/2025: André Lira;

b) PLO nº 211/2025: Paulo Zaquette.

Edifício da Câmara Municipal de CORBÉLIA, Estado do Paraná.

Em 10 de novembro de 2025, 65º da Emancipação Política.

ANDRÉ LIRA
Presidente da Comissão

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a 
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 | 
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:a
8

1
4

8
b

6
b

4
0

1
9

f0
0

7
af

7
9

eb
0

3
b

d
c2

fe
b

a1
e1

1
4

c6
0

4
3

ee
2

3
5

ab
c0

d
d

a3
d

0
9

3
8

f7
e9

Li
n

k 
d

e 
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/2
cf

2
2

ac
2

5
2

a0
6

8
8

ec
d

eb
4

0
d

0
d

f7
6

3
6

3
6

b
4

9
9

e2
ad

a2
4

b
3

8
7

3
c?

sv

Validador

André L
André Lira
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SIGNATÁRIO
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